
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови обласної ради

від 0 7. 0 8,2025  №  5  2

Про внесення змін у розпорядження 
голови Житомирської обласної ради 
від 28.07.2025 № 28 “Про створення 
конкурсної комісії з проведення конкурсу 
на заміщення вакантної посади 
директора комунальної установи 
“Житомирський обласний центр 
народної творчості та туризму”
Житомирської обласної ради

Відповідно до статей 56, 59 Закону України “Про місцеве
самоврядування в Україні”,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

внести зміни у розпорядження голови Житомирської обласної ради 
від 28.07.2025 № 28 “Про створення конкурсної комісії з проведення конкурсу 
на заміщення вакантної посади директора комунальної установи 
“Житомирський обласний центр народної творчості та туризму” Житомирської 
обласної ради”, а саме: вивести зі складу конкурсної комісії з проведення 
конкурсу на заміщення вакантної посади директора комунальної установи 
“Житомирський обласний центр народної творчості та туризму” Житомирської 
обласної ради Д’ЯЧЕНКА Анатолія Петровича - заступника директора -  
начальника управління надання соціальних послуг Департаменту соціального 
захисту населення Житомирської обласної державної (військової) адміністрації.

Перший заступник 
голови обласної ради Олег ДЗЮБЕНКО


